muhtemelen şeyhülislama yazdığı bir arizada o tarihten kırk yıl önce

mülâzemete başladığı bilgisini verdiği de göz önünde bulundurulursa doğum

tarihinin H. 1070 (M.1660) civarı olduğu düşünülebilir (Karahan, 1997: 453).

Tâʼib, H. 1133’te (M. 1720) III. Ahmed’in şehzadesi İbrahim için sunduğu tarih

manzumesi sayesinde “reis-i şâirân” unvanını almıştır (Çapan, 2005: 121;

Karahan, 1997: 454). Gevher-i Yektâ’sının (Münşeat) yanı sıra Ahlâk-i Ahmedî,

Divan, Hadîkatü’l-Mülûk, Hadîkatü’l-Vüzerâ, Hadîs-i Erbaʻîn Tercümesi,